

---

# OnSpotRepair Hvidovre C ApS

**CVR-nr.: 43051806**

Laurits Olsens Vej 1  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/01/2025**

---

**Johan Holmfred**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OnSpotRepair Hvidovre C ApS  
Laurits Olsens Vej 1  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 43051806  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og service, herunder reparation af telekommunikationsudstyr og salg af relateret tilbehør samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023/2024 udgør et overskud på 21.920 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 30.06.2024 udgør -15.502 og ledelsen er opmærksom på, at egenkapitalen er tabt.

Ledelsen forventer at reetablere den tabte egenkapital ved fremtidig indtjening.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>333.593</b>	<b>191.896</b>
Personaleomkostninger	1	-311.586	-268.670
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>22.007</b>	<b>-76.774</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-87	-648
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>21.920</b>	<b>-77.422</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>21.920</b>	<b>-77.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		21.920	-77.422
<b>I alt</b>		<b>21.920</b>	<b>-77.422</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Likvide beholdninger		kr. 83.431	kr. 83.327
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>83.431</b>	<b>83.327</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>83.431</b>	<b>83.327</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-55.502	-77.422
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-15.502</b>	<b>-37.422</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.142	80.134
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.142</b>	<b>80.134</b>
Skyldig moms og afgifter		59.625	33.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.166	7.349
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>74.791</b>	<b>40.615</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>98.933</b>	<b>120.749</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>83.431</b>	<b>83.327</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	292.285
Andre omkostninger til social sikring	7.137
Øvrige personaleudgifter	12.164
	<b>311.586</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt, men selskabets ledelse forventer, at den tabte egenkapital genetableres ved fremtidig indtjening eller kapitalindsud.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. status.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023/24</b>
	1